
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2024 M. SAUSIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-2

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2024 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m.  balandžio        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių ir seniūnijų iniciatorių

pranešimus „Dėl pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 3, 6, 12, 144–147, 177, 213, 255, 359 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija

(pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 367–374 eilutėmis (pridedama).

3. P r i p a ž į s t u netekusia galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų

pirkimų plano patvirtinimo“, 82 eilutę.

Elektroninio dokumento nuorašas



Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

3 Paslaugos
Piliakalnių su sen. gyvenviete pritaikymo

lankymui projekto parengimas
I-III           16 132,23    71320000-7

Neskelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Bijeikių piliakalnis su sen. Gyvenviete, Bijeikių k.,

Anykščių sen. Ir Šeimyniškėlių piliakalnio su papiliais

ir gyvenviete tvarkybos darbų ir pritaikymo projekto

parengimas

6 Darbai Avarinės būklės likvidavimo darbai II-III           10 438,02    45453000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Kunigiškių I k. kapinių partizanų atminties

ženklo-stilizuotos varpinės, Troškūnų partizanų

kapaviečių atminimo paminklų priežiūros darbai ir

kiti nenumatyti avarinės būklės likvidavimo darbai,

Kultūros paveldo objektai

12 Darbai J. Biliūno mem. namo-muziejaus remonto darbai II-III             1 132,23    45453000-7
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

144 Paslaugos
Ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa,

skirta pasirengti šiuolaikiškam vaikų ugdymui
II           20 000,00    80000000-4

Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 60

dalyvių

145 Paslaugos
Ilgalaikė įtraukiojo ugdymo kompetencijų

tobulinimo mokymų programa
II           20 000,00    80400000-8

Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 60

dalyvių

146 Paslaugos
Ilgalaikė kultūrinio ugdymo kompetencijų

tobulinimo mokymų programa
II           22 500,00    80000000-4

Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 60

dalyvių

147 Paslaugos
Ilgalaikė STEAM ugdymo kompetencijų

tobulinimo mokymų programa
II           20 000,00    80340000-9

Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 60

dalyvių

177 Paslaugos

Beglobių ir bešeimininkių gyvūnų Anykščių

rajono savivaldybės viešosiose vietose

gaudymas, pagautų gyvūnų, paimtų (taip pat

konfiskuotų) gyvūnų transportavimas į gyvūnų

globos vietą bei jų laikinosios globos ir

karantinavimo paslaugos

III           10 743,80    98380000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Vaineta Medžiuolienė

213 Prekės Biuro popierius II           10 000,00    30199330-2
Skelbiama

apklausa
12 Taip Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

255 Darbai, Prekės Administracinio pastato remontas II-IV           12 396,69    45453000-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas Aurelijus

Radzevičius

Seniūnijos pirmojo aukšto fojė remontas (patalpų

plotas - 64 m2)

359 Prekės Darbo drabužiai I-II             1 500,00    18130000-9
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Vaiva Kernagienė

367 Paslaugos
Pavežėjimo paslauga hemodializuojamiems

pacientams
II           15 000,00    60140000-1

Neskelbiama

apklausa
8 Ne Ne Ne

Savivaldybės gydytoja Vaiva

Daugelavičienė

Nespecializuota pavežėjimo paslauga lengvaisiais

automobiliais, kodas M1

368 Paslaugos Pavežėjimo paslauga gulintiems pacientams II             1 000,00    60140000-1
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Ne Ne

Savivaldybės gydytoja Vaiva

Daugelavičienė

Nespecializuota pavežėjimo paslauga lengvaisiais

automobiliais, kodas M1AFSC

369 Paslaugos Anykščių rajono savivaldybės statomų ir

rekonstruojamų vietinės reikšmės kelių ir gatvių

projektų kelių saugumo audito paslaugos

II           21 780,00    79212000-3
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

370 Darbai Vaikų žaidimų aikštelės įrengimas II             8 264,46    452112720-8 4332500-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas
 J. Tumo-Vaižganto g. 16, Svėdasų mstl.

371 Darbai
Erdvės bendruomenės veiklai ir laisvalaikiui

įrengimas
II             8 264,46    452112720-8

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas
Sakurų parkas, Šviesos g., Kurklių mstl.

372 Darbai Poilsio zonos įrengimas II             8 264,46    452112720-8 45212140-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

Levaniškio kaimo parke, adresu P. Glemžos parkas,

Levaniškių k., Traupio sen

373 Darbai Sporto ir laisvalaikio kiemo įrengimas II             8 264,46    45212221-1
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas
Viešintų mstl.

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. balandžio    d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



374 Darbai
Lieptelio per tvenkinį, scenos ir pavėsinės

įrengimas tvenkinio saloje
II             8 264,46    45221113-7

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas
Burbiškyje, adresu Burbiškio k., Anykščių sen.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-2 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-11 Nr. 1-AĮ-194

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 09:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-11 09:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 09:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-11 09:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas 2024 m (2024-04-10).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240405.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-11 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



